
平成 28年 8月 31日 

各 位 

株式会社 北洋銀行 

 

 

外貨送金小切手発行の取扱終了について 

 

  

平素より北洋銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 弊行では、外国向け仕向送金における電信送金の普及に伴い、送金小切手による決済件

数が減少していることから、平成 28年 9月 30日(金)をもって、送金小切手の取扱いを終了

させていただきますのでお知らせいたします。 

 ※平成 28年 9月 30日(金)までに発行した送金小切手の流通ならびに決済につきましては

影響なく、引き続きご使用いただけます。 

  

これまで弊行にて送金小切手をご利用いただいておりましたお客さまにはご不便をおか

けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 

国際部 

国際部直通 TEL 011-261-1328 

《受付時間》平日 9:00～17:00 (年末年始を除きます。) 

 

以 上 

 

 

 


